
 

COMUNE DI SAN TEODORO 
Prov. Sassari - Zona Omogenea Olbia-Tempio 

Via Grazia Deledda, 07052 San Teodoro – Tel. 0784.8600 – Fax 0784.869152 

ESAME DOMANDE BANDO COMUNALE PER L’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI 10 POSTEGGI NEL MERCATINO SERALE HOBBISTI E 
CREATIVI “SANTEOD’HOBBY” EDIZIONE 2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

▪ VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n.98 del 25/07/2022 avente oggetto “Mercato artigiani ,hobbisti e creativi- 
approvazione linee guida.”;   

▪ Vista  la Determinazione N.771 del 28/07/2022 con la quale veniva approvato il bando comunale per l’assegnazione di N.10 
posteggi nel mercatino serale hobbisti e creativi “ Santeod’hobby” edizione 2022,  

▪ Riunita la Commissione esaminatrice composta da: 

- Maria Margherita Lecca - Presidente; 
- Puddu Ferdinando - Componente; 
- Caterina Piras - Componente, segretario; 

▪ Esaminate le domande di partecipazione pervenute; 

redige in presente verbale 

RELAZIONA IN MERITO ALLE DOMANDE PERVENUTE 

1. Sono pervenute nei tempi previsti dal bando, le seguenti domande:  

PROTOCOLLO DATA RICHIEDENTE 

H
O

B
B

IS
TA

 

11237 29/07/2022 ALIOTO GLORIA X 

11242 29/07/2022 CATTAGNI MARGHERITA X 

11256 29/07/2022 RIOS ESPONDA ARMANDO X 

11259 29/07/2022 MOTTOLA CARLA X 

11317 01/08/2022 DEIANA SALVATORE X 

11323 01/08/2022 COSSU GIOVANNI X 

11335 01/08/2022 CONGIA TAMARA X 

11351 02/08/2022 SERRA OMERO X 

11374 02/08/2022 ARESU ALESSANDRA X 

11379 02/08/2022 MANUEDDU EDOARDO X 

11405 02/08/2022 FERREMI FILIPPO X 

11508 04/08/2022 MARTIN MARTIN EVA MARIA X 

11512 04/08/2022 MARTIN MARTIN EVA MARIA X 

11515 04/08/2022 VACCA EMANUELA X 

11520 04/08/2022 CORTELLACCI PATRIZIA X 

    

2. Esame delle domande ACCOGLIBILI e relativi punteggi: 

PROTOCOLLO DATA RICHIEDENTE  PUNTEGGIO 
TOTALE 

11237 29/07/2022 ALIOTO GLORIA  18 

11242 29/07/2022 CATTAGNI MARGHERITA  16 

11256 29/07/2022 RIOS ESPONDA ARMANDO  14 

11259 29/07/2022 MOTTOLA CARLA  17 

11317 01/08/2022 DEIANA SALVATORE  24 

11323 01/08/2022 COSSU GIOVANNI  22 

11335 01/08/2022 CONGIA TAMARA  21 

11351 02/08/2022 SERRA OMERO  21 

11374 02/08/2022 ARESU ALESSANDRA  24 

11379 02/08/2022 MANUEDDU EDOARDO  24 

11405 02/08/2022 FERREMI FILIPPO  13 

11508 04/08/2022 MARTIN MARTIN EVA MARIA  19 

11515 04/08/2022 VACCA EMANUELA  24 

11520 04/08/2022 CORTELLACCI PATRIZIA  18 

     

  



3. Alla luce di quanto sopra esposto la commissione ritiene che i richiedenti possibili assegnatari siano i seguenti:  

 

PROTOCOLLO DATA RICHIEDENTE  PUNTEGGIO 
TOTALE 

11317 01/08/2022 DEIANA SALVATORE  24 

11379 02/08/2022 MANUEDDU EDOARDO  24 

11374 02/08/2022 ARESU ALESSANDRA  24 

11515 04/08/2022 VACCA EMANUELA  24 

11323 01/08/2022 COSSU GIOVANNI  22 

11335 01/08/2022 CONGIA TAMARA  21 

11351 02/08/2022 SERRA OMERO  21 

11508 04/08/2022 MARTIN MARTIN EVA MARIA  19 

11237 29/07/2022 ALIOTO GLORIA  18 

11520 04/08/2022 CORTELLACCI PATRIZIA  18 

 

 

San Teodoro, 04/08/2022 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

F.TO Maria Margherita Lecca 

IL COMMISSARIO  
F.TO Puddu Ferdinando 
 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
F.TO Caterina Piras  
 


